



www.lodzkiekreuje.pl

Szanowni Państwo,

Łódzka Izba Przemysłowo-Handlowa i Fundacja "Instytut Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym", we współpracy z **Łódzkim Regionalnym Parkiem Naukowo-Technologicznym**, mają przyjemność zaprosić Państwa na spotkanie informacyjne poświęcone prezentacji zasobów i możliwości rozwojowych łódzkiego BioNanoParku oraz prezentacji nowego informatycznego narzędzia ułatwiającego opracowanie projektu badawczo-rozwojowego.

Podczas spotkania przedstawimy Państwu laboratoria, miejsca inkubacji nowych pomysłów i firm, możliwości współpracy i rozwijania działalności badawczo-rozwojowej i wdrożeniowej BioNanoParku, który jest unikalnym w skali światowej centrum naukowo-badawczym świadczącym usługi dla firm działających w obszarze nowoczesnych technologii. Park dysponuje potężną bazą najnowocześniejszej aparatury obsługiwanej przez profesjonalną kadrę naukowo-badawczą, stwarzając tym samym możliwości szerokiej współpracy z przemysłem, jak również rozwijania nowych kierunków badań, szczególnie w obszarach związanych z bio- i nanotechnologią, farmacją, czy medycyną spersonalizowaną. Uczestnicy spotkania będą mogli zobaczyć przykładowe pracownie, takie jak Laboratorium Biotechnologii Przemysłowej, czy też Laboratorium Biofizyki Molekularnej i Nanostrukturalnej oraz zapoznać się z zapleczem sprzętowym centrum i skalą jego możliwości badawczych. *Ciekawostką będzie wizyta w Pracowni Indywidualnych Implantów Medycznych, która za pomocą metody tzw. szybkiego prototypowania, wykorzystującej m.in. druk 3D, wykonuje modele anatomiczne oparte na indywidualnej anatomii pacjenta.*

Ponadto, w drugiej części spotkania, oferujemy Państwu uczestnictwo w szkoleniu, poprowadzonym przez ekspertów (twórców oprogramowania) na temat zastosowania i wykorzystania nowego informatycznego narzędzia ułatwiającego przygotowanie projektu badawczo-rozwojowego i pozwalającego na skuteczne skorzystanie z obecnych i przyszłych funduszy. Eksperti zaprezentują w formie praktycznej, jak skorzystać z Generatora Projektów B+R, opracowanego w ramach projektu innowacyjnego „ŁÓDZKI EXPLORER B+R” ze środków regionalnych naszego województwa.

Do udziału w spotkaniu zachęcamy pracowników naukowych, studentów, naukowców, menedżerów projektów B+R i przedsiębiorców – osoby zamieszkałe lub pracujące na terenie województwa łódzkiego.

Informacje o Projekcie i GENERATORZE PROJEKTÓW B+R można pozyskać w Biurze Realizatora oraz na stronie internetowej: <http://www.lodzkiekreuje.pl>

Spotkanie odbędzie się w dniu 14 kwietnia 2014 r., w siedzibie Łódzkiego Regionalnego Parku Naukowo-Technologicznego, przy ul. Dubois 114/116 w Łodzi.

Rejestracja uczestników odbędzie się od godz. 9:30 do 10:00, rozpoczęcie spotkania zaplanowano na godz. 10.00. W załączeniu przekazujemy Państwu program spotkania.

Uprzejmie prosimy o zgłoszenie chęci uczestnictwa poprzez wypełnienie Formularza Rejestracyjnego i odesłanie go na adres: biuro@izba.lodz.pl

Z wyrazami szacunku,

Organizatorzy Spotkania

DYREKTOR

Marta Walczak